
Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 10 lašų šio 
aliejų mišinio su 10 ml bazinio aliejaus „Young 
Living V-6®“.

Instrukcijos

• Saldus gėlių aromatas.

• Nuteikia pakylėjančiai.

• Odą valančios ir raminančios savybės.

• Mažina matomas odos dėmeles.

• Drėkina ir padeda palaikyti odos grožį įlašinus į 
veido kremą.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 

Privalumai ir ypatybės Įspėjimas

• Visada turėkite krepšyje ir įkvėpkite šio saldaus ir 
pakylėjančio aromato.

• Sumaišykite bitkrėslių eterinį aliejų su „Young Living 
V-6®“ ir tepkite jį išoriškai norėdami sustiprinti 
natūralų odos švytėjimą.

• Praturtinkite savo mėgstamiausius odos priežiūros 
produktus įlašinę 1 lašą bitkrėslių eterinio aliejaus, 
tai padės palaikyti gražią ir sveiką jūsų odos 
išvaizdą.

• Įtraukite bitkrėslių eterinį aliejų į savo asmeninių 
kvepalų mišinius.

• Praskieskite keletą lašų su 10 ml „Young Living V-6®“ 
ir mėgaukitės įžeminančiu masažu. 

Rekomenduojamas naudojimas

Bitkrėslių (Tanacetum annuum)* žiedų aliejus

Sudėtyje gali būti: citronelolio**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Iš Maroko kilusios bitkrėslės yra retas augalas ir tradiciškai jos yra naudojamos prabangiuose  
odos priežiūros produktuose. Bitkrėslių eterinis aliejus išgaunamas iš smulkių geltonų žiedų, 
priklausančių ramunėlių šeimai, tačiau natūralios kilmės chamazulenas šio augalo eterinį aliejų  
nudažo nuostabiai sodria mėlyna spalva distiliavimo garais metu. Šį savitą, obuoliais kvepiantį  
bitkrėslių aliejų galite atskiesti kokosų aliejumi ir atlikti malonų masažą. Unikalus akvamarino  
atspalvis suteikia jam papildomo žavesio, nors jį reikia kruopščiai atskiesti.

Pasilepinkite sumaišę bitkrėslių eterinį aliejų su maitinančiu kūno balzamu prieš miegą. Pabudę 
džiaukitės pamaitinta ir gaivia oda, pasirengę naujai dienai. Bitkrėslių eterinis aliejus yra svarbus 
ingredientas kai kuriuose mūsų itin populiariuose mišiniuose, įskaitant „Valor®“ ir „Peace & Calming®“.

Prekės dydis: (5 ml)     Produkto nr. 33041

„Blue Tansy“ bitkrėslių  
eterinis aliejus


